[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	сентября
	20
	21
	г.

	№
	90

	с. Каменное

О внесении изменений в постановление

 администрации от 21.03.2016 года № 47

«Об установлении норм предельной

заполняемости территории (помещения)

в местах проведения публичного мероприятия»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.09.2020 N 84-оз О внесении изменения в статью 2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",Уставом сельского поселения Каменное

1.Внести изменений в постановление администрации от 21.03.2016 года № 47 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения)в местах проведения публичного мероприятия»:

1.1.пункт 2.2.1. исключить

2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                           Ю.П.Шпирналь
PAGE